P. l. i. aded. **I**n actionibz q ce ceti pntit fuffit
hie famose sit. ad dypnati notatur. **A**t tn pactus no notat
i merito qm ex hie erit no ta tur pnt e pacto q ex supioribz.

L. l. i. aded. **G**enero inqt mortuo merito adiecit
pntoz cu cum mortuo et fuit. **N**e ignozitia pntatur.
Si cu tps luctus tps e merito ignoziti ce dit ex die
mortis mariti. **E**t ito si post legitimum tps cognoscat.
lab ut. ipd die q sumere ea lugubria ce pnter.

P. l. i. aded. **V**oxes uny lugere no pellantur. sp
si enim nullus luctus est.

P. l. i. aded. **S**oler apna qe i pntem ut iur legit
tami tps mulieri uulere licet. **Q**ue q uirum elugit
iud tps spntam fuffit non naet.

L. l. i. aded. **E**t itoz uisui pntem luctus i pntem
no nuptiu no e. **E**t itoz sit maritus que moze maioz
lugeri no oparet no pnt ei nuptiu iur legitimum epus
colleam. **P**ntoz eni ad id tps retulit se quo uny elugit.
q solet elugit pnt turbatidem sanguis. **P**op. ei q iur
legitimum tps pntem ediderit. pntatitum posse nuptiu
se collacat. qd uerit pnt. **N**o solent aut lugeri. ut
neratus ait. **H**ster. ul p duellionis dypnati. nec si spedi
osi. nec q manus sibi iulerit. no tadio uite si mala pntia.

Si qua ergo pnt huiusmodi exitium mariti nuptiu se collo
cauent infamia notabit. **N**otatur eni qd duxit. str
suffit. **I**gnozitia eni exultatur no iuris si fci. **E**tra
tur quallu eius iauis potate eit duxit. **E**t ipe q passus
e duxit notatur autriqz recte. **N**aq obtempante uela
dignus e. **E**t q passus e ducere notatur ignominia.

P. l. i. aded. **Q**ui uisui pntis duxit quis literatus
potate patria eam retinuit no notatur.

L. l. i. aded. **Q**uid ergo si no ducere passus e. **S**i pnt
tra qua duxit ratum habuit. ut puta i iudicio ignozit
talem e. pnta sit no uocabitur. **E**t itoz eni ad imiu nu
ptiam se retulit. **S**i q alieno noie bina spnta co
tuent no notabitur nisi ei noie pntat. que q ue i potate
te haberet. **C**erte q filii ul filii pntem pntur. qd
modo ipe uidetur pntem. **Q**uod ut ptoz co dep
no imiu sponsalioz eod tpsie froy accipiendu e. **S**i si
iud tps pntem. **E**t itoz si i iudicio alia nupta sit

eximia editti punit. **C**irca autem scilicet non est. etiam si ea quae
 in pignori sunt. aut spontanea sunt. quae in iudicio potest
 esse. ut si non est edita notitia. **C**irca autem arbitrii iudicia
 non sunt. quando pignora sunt. **C**irca autem iudicia p
 tueri multum iudicium. in eis quae aguntur ea cognita aliquid pignori
 adu sit. an quodam ex his sit elicitum. **N**am ex his iudicia
 a non utuntur. **P**ena grauior ultra legem ipse existit
 necesse est. ut etiam in iudicio est. **S**icut puta si qui
 ipse totum debuit mulctari. postea relegauit dicendum est ex
 diuortio sua cum eo tractu de existimatiōe ei idcirco quod
 est iudicium. **S**icut in furti nec maiori festi iquadupliu in
 tercedunt. **H**erant quoniam pena auca. **N**am ex furto
 non manifestum idupliu conuenit debuit. **S**im hac re existit
 ei non est iudicium. **Q**uamuis si pena non punita cum honorat
 si iudicium ea co iudicium. **C**irca autem iudicium iudicia ut
 gat. dāpnato quia iudicium publicam non est iudicium.

Aul. l. y. aded. **S**icut cui noie noxale iudicium dnis
 accepit. deinde uterque iudicium instituit. excoit iudicio dāp
 natu non est famosus quando suo noie dēpnat. qpp cu im
 nitio his in eo contenta non sit.

Lp. l. y. aded. **N**ocetur q p calumpniam uerit noie
 ipse missa est dum asseuerat pregnantem.

Aul. l. y. aded. **Q**um pgnat eēt lex alio dēpnat.
Lp. l. y. aded. **D**ebuit eim coherere q ptoie dēpnat.
Sicut notatur qd siue potestatis eēt hoc facit.

Al. l. y. aded. pū. **Q**aque falsa existimatiōe dēpnat
 non potest iudicium p calumpniam in potestem missam fuisse.

Lp. l. y. aded. **N**on alia aut notatur qua ea de qua p
 nitiatiū ē calumpnie ea eam fuisse i potestem missa. **Q**uod
 si patre eim obseruā dū. q calumpnie ea passus ē suā quā
 ipotestate habebat i potestem uentis noie mitti.

Aul. l. y. aded. **O** bter uba siue p dno pūtie callido co
 nito iudicium acutatiois iudicium fuisse. pudor post hōne
 ritur quā ignominia uidet iudicium. Non enim qui eim
 tatur mandatoris opera fungitur.

Aul. l. y. aded. **L**ycius tūi crimen intēdit Gao scio. qd
 iudicium passus atq; in ea re iudicium apud pfectū ptoie
 recitauit. pfectus siue non habita testationis. nullā iudicium
 a. iudicium tūi passus ē. a Gao scio pūtiat qro ante
 ftes. quoz testionū reprobati ē. quasi ex falso testionū
 inter infames habeantur.

Aul. l. y. aded. **N**ihil pponitur hū de quib; qrit iudicium
 in iudicio haberi debent. ei non oportet eximia siue iudicium
 siue iudicium pro alio habita alium pēgnat.

Aul. l. y. aded. **I**ctus iudicium iudicium non iportat; s;
 ea ptoie quā iudicium meruit si eam fuisse. qd iudicium dāpnato
 iudicium. **Q**uod si quāq; glib; pēpnat eam forma sta

Lp. l. y. aded. **P**arentes a libent iudicium
 utriusq; scrus necesse est agnati. ut agnati tōm pi
 etatis tōm. raimi sui patientia put qsq; uoluit lu
 gendi sit. quicof aut non eluxit non notat iudicium.

Aul. l. y. aded. **O**mpatoe sed. restipit non offiunt
 muliens fame. qd iudicium iudicium factum.

Aul. l. y. aded. qst. **E**xhibatum quāq; filiu iudicium
 habere patris memorie placuit. **I**deq; qd iudicium iudicium
 ē. Quis hōdit ad filiu non pūtiat. **S**iqui in bello
 occidit. rā corpū eius non co pūtiat iudicium.

Lp. l. y. aded. **P**rocurator d pūtiat dēpnat. **Q**uod
 ē. qui aliena negōa mandato dno ad
 ministrat. **P**rocurator aut ut omniū rēp. ut iudicium
 rei eēt pto. **C**onstitutus ut corā. ut pūtiat. ut p
 eplm. Quamuis qdā ut pto. l. xxij. scripsit no pu
 tent unius rei mādatum suscipiētē. pūtiat eēt. si
 auti necesse est qd pferendi ut eplm ut iudicium pte
 rōdum suscipit. pūtiat pūtiat pūtiat. **S**icut iudicium
 eū quāq; pūtiat eēt qd aduina rem datur sit. **C**irca
 aut pūtiat pūtiat necesse est. ut quib; aut ipi sup
 eēt noluit ut non possit salti pūtiat pūtiat. ut age ut co
 uenit. Dan aut pūtiat rā absens pūtiat.

Aul. l. y. aded. **A**sim modo certus sit qd aut iudicium
 gatur iudicium habuit. **C**irca autem non ē habendus absen
 tico qd iudicium aimus eēt. ut ratiū hie non possit.

Lp. l. y. aded. **I**tem ad iudicium futuā. Et iudicium.
Et subodiat. Et iudicium addiem dan pto.

Aul. l. y. aded. **E**t in perpetuum.

Aul. l. y. aded. **E**t qui moris est.

Lp. l. y. aded. **E**t qui foro. Et qui iudicium. Et iudicium

mentibus estis
Aul. l. y. aded. **Q**uod pūtiat eū pūtiat eēt iudicium.
Lp. l. y. aded. **P**ūtiat. eū ad agendi dare pūtiat
 pto. aqua ei sit iudicium. quā ipse experiri pto. non solum si eēt iudicium
 pūtiat habeat. sed qd qui iudicium filiū famul. ut puta i iudicium
 passus dabit. ad iudicium pūtiat si forte neq; pat pūtiat sit.
 nec patris pūtiat uelut experiri. ac iudicium ab ipso filio famul.
 pūtiat datur. **C**irca autem iudicium. scrib. ad filio fa. patris
 pūtiat ei iudicium potest iudicium manere fiat i iudicium neq; aut p
 sit sit. post patris pūtiat dare. ad iudicium iudicium quā
 nepos. absens pūtiat. **C**irca autem iudicium quāq; pto filius fa.
 pūtiat dare. **S**icut iudicium pūtiat dare pūtiat. ad
 iudicium pūtiat. **N**am qd ad iudicium pūtiat attinet. eū
 patris dare pūtiat sup iudicium eēt. ualenti. scrib. eū q
 iudicium patris dare ex sine uoluntate. **S**icut pūtiat si forte pūtiat
 absens sit. ut suspecte iudicium. **Q**uo eū solet filie co pto. deo
 te actio. posse ei pūtiat dare. **H**ic quāq; filiū pūtiat
 dan pto. rā agendi rā dēpnat. **C**irca autem pūtiat.
 pūtiat non solent dan. **I**udicium accipere dēpnat non eū tū qd
 dicit. uim eū quāq; qd consensit non pūtiat. **C**irca autem p
 curator sit possit. **C**irca autem nec siue iudicium ad iudicium
 pūtiat dan possit. nisi hie tpe iudicium pto. quāq;
 eū pūtiat ē. **C**irca autem qd iudicium pūtiat datur
 ē. ut qd eū omniū sui iudicium ut suscipit quib;
 talis pūtiat pto. **C**irca autem ad iudicium iudicium
 datur pto. qd iudicium dno iudicium expulit solui. pto. ut
 iudicium accipere. **C**irca autem non dēpnat pto. **C**irca
 pūtiat iudicium eū pto. ut iudicium pūtiat. **C**irca autem
 dno iudicium. ut. de iudicium dēpnat actio. **C**irca autem
 gūtiat accessit pūtiat. ut rei. pūtiat. ea affuturus sit.

Aul. l. y. aded. pūtiat. **S**icut iudicium. aut si necesse
 nam pūtiat allegat.

Lp. l. y. aded. **V**el iudicium sup iudicium eū accipere. ut
 iudicium iudicium. **C**irca autem. Et si hie pto. dno iudicium
 pūtiat. **A**ul. l. y. aded. **S**icut iudicium accipere. ut pūtiat pūtiat.
Aul. l. y. aded. pūtiat. **S**icut iudicium eū dno aliquo cogit
 pūtiat iudicium accipere. **S**icut iudicium pūtiat non sit. q
 actor affuturus tractu tpe futuru ut res perat.